[bookmark: l0]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК
[image: http://ref.ust-ilimsk.ru/1001/50.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.07.2012г. № 571

Об установлении и введении в действие с 01.09.2012 г. Открытому акционерному обществу "Иркутскэнерго" надбавок к тарифам на холодную воду и водоотведение для потребителей, тарифов на подключение к системам коммунальной инфраструктуры вновь создаваемых (реконструируемых) объектов недвижимости на 2012-2014 годы
[bookmark: l2][bookmark: l15][bookmark: l3]
В соответствии с Федеральный законом от 30.12.2004г. № 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008г. № 520 "Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса", руководствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, решениями Городской Думы города Усть-Илимска от 29.06.2011г. № 29/182 "Об утверждении инвестиционной программы Открытого акционерного общества "Иркутскэнерго" "Развитие системы водоотведения города Усть-Илимска на 2012-2014 гг.", от 29.06.2011г. № 29/183 "Об утверждении инвестиционной программы Открытого акционерного общества "Иркутскэнерго" "Развитие системы водоснабжения города Усть-Илимска на 2012-2014 гг.", от 29.06.2012г. № 42/267 "Об установлении надбавок к тарифам на холодную воду и водоотведение Открытому акционерному обществу "Иркутскэнерго",-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: l16][bookmark: l4]1. Установить Открытому акционерному обществу "Иркутскэнерго" и ввести в действие с 01.09.2012г.:
1) надбавки к тарифам на холодную воду и водоотведение для потребителей на 2012-2014 годы (приложение № 1);
2) тарифы на подключение к системам коммунальной инфраструктуры вновь создаваемых (реконструируемых) объектов недвижимости на 2012-2014 годы (приложение № 2).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Вечерний Усть-Илимск" и разместить на официальном сайте муниципального образования город Усть-Илимск.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города - начальника Финансового управления Администрации города Усть-Илимска Власова А.Н.
[bookmark: l17][bookmark: l5]Мэр города
В.С. Ташкинов

Приложение №1
к постановлению Администрации города
Усть-Илимска от 30.07.2012г. № 571

Надбавки к тарифам на холодную воду и водоотведение для потребителей на 2012-2014 годы
	[bookmark: l8][bookmark: l18]№ п/п
	Наименование надбавки к тарифу
	Размер установленной надбавки (руб./куб.м.)

	с 01.09.2012г.
по 31.12.2012г.
	с 01.01.2013г.
по 31.12.2013 г.
	с 01.01.2014г.
по 31.12.2014 г.

	население
(с учетом НДС)
	прочие потребители
(без учета НДС)
	население
(с учетом НДС)
	прочие потребители
(без учета НДС)
	население
(с учетом НДС)
	прочие потребители
(без учета НДС)

	[bookmark: l10]1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Надбавка к тарифу на холодную воду
	0,64
	0,54
	0,77
	0,65
	1,63
	1,38

	2.
	Надбавка к тарифу на водоотведение
	0,61
	0,52
	1,70
	1,44
	2,66
	2,25

[bookmark: l11]Примечание: в соответствии с Федеральный законом от 30.12.2004г. № 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", тарифы на холодную воду и водоотведение устанавливаются и вводятся в действие приказами Службы по тарифам Иркутской области.
Управляющая делами
Н.М. Прокопенко

Приложение №2
к постановлению Администрации города
Усть-Илимска от 30.07.2012г. № 571
[bookmark: l19]Тарифы
на подключение к системам коммунальной инфраструктуры вновь создаваемых
(реконструируемых) объектов недвижимости на 2012-2014 годы
	[bookmark: l12]№№п/п
	Наименование тарифа на подключение
	Единицы измерения
	Размер тарифа (без учета НДС)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Подключение к системе холодного водоснабжения
	руб. за 1 куб./м./час
	48103,7

	2.
	Подключение к системе водоотведения
	руб. за 1 куб./м./час
	155115,5

[bookmark: l14]Управляющая делами
Н.М. Прокопенко

image1.jpeg